SMD-FR4-Leiterplatte
CONSTANT-Z
DR563319xxxx
Kategorie: LED-Leiterplatten
2016-03-01
R001
SMD-FR4-Leiterplatte, 140x24mm, mit AVX-Steckklemme

500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 310lm
ca. 430lm
ca. 600lm
ca. 850lm
typ. 2700K >80 DR5633192700
140 x
24mm 14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 315lm
ca. 440lm
ca. 610lm
ca. 860lm
typ. 3000K >80 DR5633193000
140 x
24mm 14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 315lm
ca. 440lm
ca. 610lm
ca. 860lm
typ. 3500K >80 DR5633193500
140 x
24mm 14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 470lm
ca. 650lm
ca. 920lm
typ. 4000K >80 DR5633194000
140 x
24mm 14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 470lm
ca. 650lm
ca. 920lm
typ. 4500K >80 DR5633194500
140 x
24mm 14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 930lm
typ. 5000K >80 DR5633195000
140 x
24mm 14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 930lm
typ. 5600K >80 DR5633195600
140 x
24mm 14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 930lm
typ. 6500K >80 DR5633196500
Bei Einbau der Leiterplatte muss darauf geachtet werden, dass eine ausreichende Wärmeableitung
stattfinden kann.
When installing the PCB sufficient heat dissipation has to be guaranteed.
Ökodesign-Richtlinie / ecodesign directive